
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αν. Πασχαλίδου (Δ.Ε.)
                                Γ. Πολίτης (Π.Ε.)

Π. Κασσιανός (Ε.Α.Ε.)
Ι. Καπουτσής (Ε.Ε.)

Τηλέφωνο:           210-3443422 (Δ.Ε.)
210-3443605 (Π.Ε. )
210-3442191 (Ε.Α.Ε.)
210-3443617 (Ε.Ε.)

                                                               

ΘΕΜΑ: Έγκριση εκπαιδευτικού υλικού

Απαντώντας στο αίτημα του Τμήματός σας και λαμβάνοντας υπόψη το με αρ. 18/06-04-2020 

Απόσπασμα Πρακτικού του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής (ΙΕΠ), σας ενημερώνουμε ότι 

εγκρίνουμε το ηλεκτρονικό έντυπο με τίτλο "ΕπαναΣυνδεόμαστε στο Σχολείο-Οι e-ιστορίες στην 

τάξη" και την αποστολή του στις σχολικές μονάδες.

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υφυπουργού κ. Σ. Ζαχαράκη
2. Γραφείο Γενικής Γραμματέως ΠΕ, ΔΕ & Ειδικής Αγωγής, κ. Α. Γκίκα 
3. Αυτοτελής Δ/νση Ιδιωτικής Εκπ/σης
4. Αυτοτελές Τμήμα Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων
5. Δ/νση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης- Τμήμα Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής Αγωγής
6. Δ/νση Π.Ο.Δ.Ε.Μ.Σ. Τμήμα Σπουδών, Προγραμμάτων, Οργάνωσης και Μαθητικών Θεμάτων    
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
9. Δ/νση Σπουδών, Προγρ/των & Οργάνωσης Π.Ε.
10. Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων & Οργάνωσης Δ.Ε.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Βαθμός Ασφαλείας:
Να διατηρηθεί μέχρι:
Βαθ. Προτεραιότητας: 

Αθήνα,             08-04-2020
Αρ. Πρωτ.          44337/Δ2

ΠΡΟΣ:

ΚΟΙΝ.:

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
-----

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Π.Ε.
Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ.Ε.

Δ/ΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠ/ΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

 Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπ/σης
 Συντονιστές Εκπ/κού Έργου Π.Ε. & Δ.Ε. 

(μέσω των Περιφερειακών Δ/νσεων 
Εκπ/σης) 

 Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε.
 Σχολικές μονάδες Π.Ε., Δ.Ε. και ΣΜΕΑΕ 

Π.Ε. & Δ.Ε. (μέσω των Δ/νσεων Π.Ε. & 
Δ.Ε.)

 Σιβιτανίδειος Δημόσια Σχολή Τεχνών και 
Επαγγελμάτων 
info@sivitanidios.edu.gr

    

Τμήμα Ψυχολογίας ΕΚΠΑ
(Εργαστήρι Σχολικής Ψυχολογίας)

secr@psych.uoa.gr

    

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:info@sivitanidios.edu.gr
mailto:secr@psych.uoa.gr

		2020-04-08T15:11:14+0000
	ANASTASIA PASCHALIDOU




